МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(Тридцать второе заседание первого созыва)
от 02.03.2009г.  № 124
Отчет главы администрации МО
Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области за 2008 год.
Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение
РЕШИЛ:

Утвердить отчет главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области о выполнении Плана социально-экономического развития муниципального образования за 2008 год.
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                    С.И.Кононцев